




	
		
			
		
		
			
				
						Nabídka investic
	Dluhopisy
	Fondy



	O nás
	Kontakt
	Přihlášení

				

				

			

		

	







	

					
							
					
				
				
			Zhodnocujte své peníze
chytře, s EFEKTOU
		

				

				
				
							Jsme obchodník s cennými papíry se zaměřením na fondy a dluhopisy.
Máme 29 let zkušeností a více než 23 000 spokojených zákazníků. Staňte se jedním z nich.
						

				

				
				
					
			Čísla mluví za nás

			
									
						0 mld. Kč

						zainvestované finance investorů

					

										
						0 +

						spokojených zákazníků

					

										
						0 let

						působení na trhu

					

								

		

				

				

					

				

		
				
				
					
			
				Investujte již od 500 Kč měsíčně


				
					
						Silné nemovitostní fondy

						
							Současná hodnota aktiv převyšuje 8,5 miliard Kč a na výplatách investoři získali za posleních 5 let již téměř 2,5 miliardy Kč. Investujte do nemovitostí EFEKTivně.

						

													Více informací
											

					
						Zkušený administrátor

						
							Od roku 2016 jsme spravovali přes 100 emisí dluhopisů v objemu více než 7 miliard Kč. Investorům jsme nazpět vyplatili přes 2 miliardy Kč a přinesli jim čistý zisk v hodnotě přesahující půl miliardy Kč!

						

													Aktuální nabídka
											

				

			

		

				

				

				

		
					
		
				
				
			Jak EFEKTivně  investovat?
		

				

				
				
							Na začátku dobré investice jsou vždy informace. Začít můžete v portfoliu investičních příležitostí EFEKTA nebo setkáním s investičním konzultantem.
						

				

				

		
				
				
					
			Domluvit nezávazné setkání			
				

			
		
				

				

				
				
					
			Často kladené dotazy			
				

			
		
				

				

				

					

				

		
					
				
				
			Jak to funguje?
		

				

				
				
					
			
				Investování osobně

				
				
											
							1) Poradíme vám

							Nevíte si rady? Naši specialisté vám jsou plně k dispozici na naší pobočce v Brně, kde s Vámi projdou kompletní proces investování krok po kroku.

						

											
							2) Investice na míru

							Osobně vám sestavíme nabídku šitou na míru přímo dle vašich požadavků.

						

											
							3) Maximální kontrola

							Vše máte pod kontrolou. Aktuální vývoj hodnoty vaší investice můžete sledovat na naší platformě v reálném čase.

						

											
							4) Individuální přístup

							Na pravidelné bázi vám poskytujeme aktuální informace o dění na trzích, změnách, příležitostech a aktivně řešíme veškeré vaše potřeby.

						

									

				
									Chci se nezávazně potkat
				
			

		

				

				

					

				

							

					
			







	
		
			
				
					
						
					
				

				
					Investice

						Dluhopisy
	Fondy

				

				
					O nás

						Kdo jsme
	Zásady zpracování osobních údajů
	Kontakt
	Povinně uveřejňované informace
	Informace pro zákazníky a dokumenty
	Whistleblowing

				

				
					Jak to funguje

						FAQs

				

			


			
				
					Sledujte nás

					
						
					

				

				
					© 2024 Efekta.cz | developed by iREJ.cz

				

			


		

	
	
	


	





















	



